
AU.710.1.2024 

Zarządzenie nr 38/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji ewidencjonowania i opracowywania zasobu historycznego 

w Archiwum Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

Na podstawie art. 35 ust.2 Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 164) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Instrukcję ewidencjonowania i opracowywania zasobu historycznego  

w Archiwum Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


